

Nové krematorium - zázemí pro zaměstnance (VCP) - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			Základní rozpočet				159 021
Stavba			S: Stavba				159 021
Objekt			SO 01: Oprava stoupacích vedení				137 257
Oddíl			003: Svislé konstrukce				16 208
1	SP	340271021	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	18,400	880,87	16 208
					12,600		
					1,800		
Oddíl			006: Úpravy povrchu				17 706
31	SP	612325103	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	18,400	962,30	17 706
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				41 361
2	SP	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	27,000	573,00	15 471
3	SP	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	63,000	224,30	14 131
Ztratné: 200,0 %					42,000		
4	SP	974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,000	682,00	2 046
5	SP	974031269	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	12,000	138,60	1 663
Ztratné: 300,0 %					9,000		
6	SP	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	7,000	438,30	3 068
7	SP	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za každý den použití	sada	288,000	8,46	2 436
Výkaz výměr: 6*8*6					288,000		
8	SP	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	6,000	424,30	2 546
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				21 221
9	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,524	1 237,00	6 833
10	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	5,524	364,00	2 011
11	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	44,189	39,40	1 741
Ztratné: 700,0 %					38,665		
12	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,524	1 263,00	6 976
13	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,501	2 438,00	3 661
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				33 414
14	SP	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	29,000	488,00	14 152
Výkaz výměr: 6*3,5+3							
15	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	24,000	780,79	18 739
16	SP	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,040	256,51	523
Oddíl			725: Zařizovací předměty				4 587
17	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	764,45	4 587

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				
78	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	919,68	1 839
79	ON	08	Přesun kapacit	%	1,000	919,68	920
Objekt			SO 02: Výměna odtahových ventilátorů				
Oddíl			751: Vzduchotechnika				
18	SP	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	6,000	241,00	1 446
19	SP	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	6,000	427,30	2 564
20	H	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W D 150mm	kus	6,000	2 943,00	17 658
21	SP	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	0,520	185,27	96